ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №7
от   10 марта  2021 года

О внесении изменений в Решение Совета сельского

поселения Чуровское №39 от 24 октября 2019 года
«Об утверждении структуры  администрации
сельского   поселения  Чуровское»
В соответствии с Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение №39 от 24 октября 2019 года «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Чуровское» изменения:
в п.1 строку главный специалист исключить;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения  Чуровское                                Т.Н. Быстрова